2

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020                                                                                                   №17

О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
учитывая протокол заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 24.03.2020 №7, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Наградить Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска
за многолетнее плодотворное сотрудничество, личное участие
в подготовке социально значимых мероприятий города Ханты-Мансийска:
Госниц Любовь Анатольевну, заместителя директора
по продвижению телеканала автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружная телерадиокомпания «Югра»;
Кондрацкого Анатолия Михайловича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Техно Ком».
2.Наградить Благодарственным письмом Главы города
Ханты-Мансийска за профессиональный подход к работе, личное участие
в подготовке социально значимых мероприятий города Ханты-Мансийска:
Иотченко Алексея Валерьевича, генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Печатный Мир г.Ханты-Мансийск»;
Худякова Александра Витальевича, графического
дизайнера-верстальщика общества с ограниченной ответственностью «Югорский формат».
	3.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска
за личное участие в подготовке социально значимых мероприятий города Ханты-Мансийска:
	Алимовой Эльвире Разесовне, заместителю начальника отдела
социально-экономического развития и информационного мониторинга управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска;
	Калгановой Алене Александровне, начальнику отдела по работе
с общественными объединениями управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска;
	Наумову Семёну Александровичу, начальнику управления экономического развития и инвестиций Администрации города
Ханты-Мансийска;
	Струженко Олесе Игоревне, заместителю начальника управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска.
4.В соответствии с пунктами 3, 4 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города
Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД «О наградах города
Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин